
UCHWAŁA NR XXXII/230/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół 
w Dębnicy Kaszubskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z póź zm.), 
Rada Gminy Dębnica Kaszubska po zapoznaniu się z wynikiem badania skargi przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną 

uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że skarga wniesiona w dniu 23 maja 2013 r. przez Panią E. J. na działalność Dyrektora 
Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej jest zasadna. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do zawiadomienia skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: DBD7D0C2-E25C-4C42-BF99-F371BD36257A. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XXXII/230/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 2 lipca 2013 r. 

Uzasadnienie

Skarga na Dyrektora Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej pani E. J.złożona pismem z dnia 23 maja 2013 r. 
(data wpływu do Urzędu Gminy) jest wielowątkowa. Skarżąca zarzuca: 

- ograniczenie zatrudnienia, 

- zmianę oceny – brak realizacji poszczególnych przedmiotów przez uczniów o potrzebie indywidualnego 
nauczania – zły tygodniowy rozkład zajęć lekcyjnych – antydatowanie protokołów z posiedzenia rad 
pedagogicznych, 

- nagabywanie telefonami, 

- szkalowanie, 

- narzucanie dodatkowych obowiązków niezgodnych z zakresem czynności wicedyrektora – (prace fizyczne), 

- obniżenie dodatku motywacyjnego, 

- oskarżenia w sprawie wyboru koordynatora i koordynacja projektu „Moda na bezpieczeństwo „Ty też bądź na 
czasie”, 

- mobbing. 

Skarga jest zasadna w zakresie zarzytów, do których rozpatrywania właściwa jest Rada Gminy. Dotyczy 
to:

- bezpodstawnego ograniczenia zatrudnienia, 

- wpływania na zmianę oceny po zakończeniu roku szkolnego, 

- nagabywania telefonami, 

- szkalowania, 

- narzucania dodatkowych obowiązków niezgodnych z zakresem czynności wicedyrektora, 

- niejasności związanych z odwołaniem i powołaniam koordynatora projektu pn. „Moda na bezpieczeństwo. Ty 
też bądź na czasie". 

Pozostałe podnoszone kwestie powinny być rozpatrywane przez inne organy, sądy i instytucje. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: DBD7D0C2-E25C-4C42-BF99-F371BD36257A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Id: DBD7D0C2-E25C-4C42-BF99-F371BD36257A. Podpisany Strona 1




